Constitutione predicta super conservatoribus et alia qualibet in contrarium edita non obstante. presentibus post quinquennium minime valituris.

Datum Ferentini IV. Kal. Augusti Pontificatus n.ri anno duodecimo.

(- carta 66. tergo: parte superiore)

ex Autentico existente apud Ill.m D. Dyonisium Bellausam Civ.m Tarvisinum⁴.

ab extra Nobili et Sapienti Viro Andree Bernardo Pot.i et Capit.o Tervisii
 Quod duo Can.ci vadant ad Concilium
 Potestas et Capitaneus major mittat omnes istas Litteras subito T.visium.

Franciscus (*a lato*) Foscari Dei gratia Dix Venetiarum etc.

Nobili et Sapienti Viro Andraeae Bernardo de suo Mand.to Pot. et Cap. Tarv. fideli dilecto salutem et dilectionis affectum.

Scribimus et mandamus vobis cum nostris Consiliis Rogatorum et additionis, quatenus providere, et mandare debeatis parte nostri Domini Capitulo Eccl.iae Cathedralis illius Civitatis, quod mittant duo Can.cos ad Concilium Basileiense ad expensas ipsius Capituli, et totius Cleri, . . .

³ (*a lato, in margine sinistro, integra:*) ad iudicium evocetur, seu ne iudices, et conservatores, sed deputati predicta extra civitatem, et dyocesim

⁴ (*a lato, in margine sinistro*) E. In prv. casa
 Authenticam hanc Epistolam mihi dono traditam in Archivum Capitulare nostrum intuli Die Sabati XVI. Cal. Nov. 1761.

exceptando ab hac expensa illos Praelatos, et alios, qui ivissent, vel misissent ad ipsum Concilium. Qui Canonici recedere debeant a die praesentis mandati sibi facti usque ad dies octo, et ire ad Concilium, sub poena amittendi introitus Suarum prebendarum. Verum si per dictum Capitulum et Canonicos non observaretur, ut dictum est, faciat intromitti et sequestrari omnes introitus, et redditus Suarum Praebendarum. Praeterea mandamus vobis, quod scribatis nobis nomina illorum duorum Canonorum, qui ibunt ad ipsum Concilium, ut de eis dare possimus notitiam oratoribus nostris, qui sunt in Basilea, ut videant si iverunt, vel non.

Litteras autem praesentibus alligatas Rectoribus, quibus vadunt subito mittere debeatis.

Data in nostro ducali palacio die 22. Januarii indict. 12. Anno MCCCCXXXIII.

1434. Fol. 60. Scod. Cap.Iris

Item dedi D. Georgio Valaresso (*sin qui in margine*) Nob. Veneciarum recipienti R.mi Domini Archie.pi Cretensis pro eius salario, eo quod Advocatus Cap.li in Concil. Basileiensi⁵ extitit St. VIII. fr:ti quod fuit venditum p.tio quinque auri, vel in monetis in ratione L. 5: C. 10. pro Ducato. - - - - - L. XXVII:10

Nel Summario B. dai Processi c. Av:s Giustiniani 1628. si legge